平成２８年１２月吉日

宅建協会会員 各 位

株式会社 東北宅建サポートセンター

冬期休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、業務運営に際し、

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

  弊社は冬期休業の為、下記の期間サポート業務をお休みさせていただきます。

【休業期間】２０１６年１２月２９日（木） ～ ２０１７年１月３日（火）

（なお、２８日の保険業務受付は１２時までとさせていただきます）

 休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましては、２０１７年１月４日

（水）以降に順次回答させていただきます。なお、事故受付（ロードサービス・事故

相談）については、通常通り 富士火災海上株式会社『セイフティ２４コンタクトセ

ンター（フリーダイヤル：０１２０－２２０－５５７／２４時間３６５日対応）』で

受付いたします。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力くださいますようお願い申し上

げます。                                敬具

【お問い合わせ先】

㈱東北宅建サポートセンター

ＴＥＬ ０２２－７２２－２６２２

ＦＡＸ ０２２－７２２－２６７７